
   

  

  

 
 
 

 

 
ITÄ-SUOMEN SOTILASLÄÄNIN RESERVILÄISTEN RYNNÄKKÖKIVÄÄRIAMPUMAKILPAI-
LUN SÄÄNNÖT 
 

1 YLEISTÄ  

Kilpailu järjestetään maakunnittain 1. – 30.9. välisenä aikana. Kilpailu 
on järjestettävä joko lauantaina tai sunnuntaina. 
 
Itä-Suomen Sotilasläänin reserviläisten rynnäkkökivääriampumakilpailu 
toteutetaan Puolustusvoimien järjestämänä ampumakilpailuna PE:n 
hallinnollisen määräyksen HF951/9.2.2010 edellyttämällä tavalla. Edel-
lytykset on kerrottu liitteessä 4.1. 
 
Koska tässä liitteessä esitetty kilpailu ei ole ampumaohjelmiston 
mukainen kouluammunta, niin ammunnan johtajana ei voida käyt-
tää kouluammunnan johtamisoikeuden omaavaa reserviläistä. Re-
serviläistä/reserviläisiä voidaan käyttää ammunnan tukitehtävissä. 
Esimerkiksi kouluammunnan johtamisoikeuden omaava reservi-
läinen saa toteuttaa ammunnan läpiviennin PV:n palkatun henki-
lön ja käsketyn ammunnan johtajan valvonnassa. 
 
ISSL:n reserviläisten rynnäkkökivääriampumakilpailua ei harjoitella 
erikseen toteuttavana harjoituksena tai ampumakilpailuna. 
 
ISSL:n reserviläisten rynnäkkökivääriampumakilpailuun saavat osallis-
tua reserviläiset. Kilpailu sisältää sekä reserviläisjärjestöjen välisen 
joukkuekilpailun että reserviläisten henkilökohtaisen kilpailun. 
 
Joukkueen muodostaa viisi ampujaa, joiden on oltava samasta reservi-
läisjärjestöstä. Joukkueen kaikki ampujat kilpailevat myös henkilökoh-
taisessa sarjassa. 
 
Kilpailussa kirjataan ylös myös henkilökohtaiset tulokset. 
 
Kilpailun järjestävän joukon ampumaratakapasiteetin ja resurssien 
mahdollistaessa henkilökohtaiseen kilpailuun voidaan ottaa myös yksit-
täisiä, ei reserviläisjärjestön joukkueessa ampuvia, reserviläisiä. 

2 AMMUNNAN KULKU JA SÄÄNNÖT 

2.1 Ammunnan kulku 

 
Kilpailussa käytettävä ampumaetäisyys on 150 metriä. 
 
Kilpailussa kilpasarjojen maalina käytetään ampumataulua 03. 
 
Kohdistuslaukaukset saa ampua ampumatauluun 01. 
 



   
  
  

 

 

 

 

Kilpailussa ammutaan ensin 3 + 3 + 4 kohdistuslaukausta, jonka jäl-
keen ammutaan kaksi erillistä 10 laukauksen kilpasarjaa. 
 
Kohdistuslaukausten jälkeen on vuorossa ensimmäinen kilpasarja, jos-
sa ammutaan 10 laukausta kääntyviin tauluihin. Patruunat lipastetaan 
yhteen lippaaseen. 
 
Taulut ovat näkyvissä 5 sekuntia ja piilossa 10 sekuntia. Laukausten 
välissä aseen perä on laskettava ampuma-alustalle. 
 
Ensimmäisen kilpasarjan jälkeen tulokset otetaan ylös ja tauluissa ole-
vat osumat liidutaan ja paikataan. 
 
Toisessa kilpasarjassa ammutaan niin ikään 10 laukausta kääntyviin 
tauluihin. Patruunat lipastetaan yhteen lippaaseen 
 
Toinen kilpasarja ammutaan ns. pikasarjana jolloin taulut ovat näkyvis-
sä 60 sekuntia, jona aikana on ammuttava kaikki 10 laukausta.  
 
Ase saa olla ampuma-asennossa koko toisen kilpasarjan ajan. 
 
Toisen kilpasarjan jälkeen tulokset otetaan ylös ja tauluissa olevat 
osumat liidutaan ja paikataan 

2.2 Säännöt 

Ammunta on toteutettava edellisessä kappaleessa kerrotulla tavalla. 
 

Aluskankaan tai ampumaratamaton lisäksi ei saa käyttää muita am-
muntaa tukevia välineitä esim. ampujan takkia, kyynärpäämattoa jne. 
 
Lipasta ei saa tukea mattojen kulmiin tai ampumapaikalla oleviin epäta-
saisuuksiin. Hihnatuen käyttö on myös kielletty. 
 
Ammunnan johtaja tulkitsee osumat normaalien kouluammuntojen ta-
paan. 
 
Tasatuloksen sattuessa paremmuus ratkaistaan tarkistamalla kymppien 
lkm, yhdeksikköjen lkm kahdeksikkojen lkm jne. kunnes paremmuus 
selviää. 

3 JÄRJESTÄMISVASTUU 

Kilpailuiden järjestämisvastuut ovat seuraavat: 

 Kymenlaakson kilpailun järjestää Reserviupseerikoulu (Aluetoimis-
to) 

 Etelä- Karjalan kilpailun järjestää Maasotakoulu (Aluetoimisto) 

 Pohjois-Karjalan kilpailun järjestää Pohjois-Karjalan Prikaati (Alue-
toimisto) 

 Pohjois-Savon kilpailun järjestää ISSLE:n Pohjois-Savon Aluetoi-
misto 



   
  
  

 

 

 

 

 Etelä-Savon kilpailun järjestää ISSLE:n Etelä-Savon Aluetoimisto 
 
Järjestämisvastuussa olevien hallintoyksiköiden on lähetettävä tulokset 
ISSLE:n Henkilöstöosastolle viikon sisällä kilpailun järjestämisestä. 

4 PALKINNOT 

Palkinnot jaetaan maakunnittain. 
 
Joukkuekilpailun osalta palkitaan kolme (3) parasta joukkuetta Puolus-
tusvoimien virallisella mitalilevykkeellä. 
 
Voittajajoukkue palkitaan lisäksi Puolustusvoimien virallisella kunniakir-
jalla ja kivääri m39:llä, joka on ikuisesti kiertävä kiertopalkinto. Joukko-
osasto vastaa itse kunniakirjojen täyttämisestä. 
 
Henkilökohtaisessa kilpailussa palkitaan kuusi (6) parasta ampujaa 
Puolustusvoimien mitalilevykkeellä. 


